

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۴

۹۳/۵/۲۶

یکصدوپنجاه و چهارمین جلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۵/۲۶ ساعت ۸ صبح در محل معاونت پژوهشی دانشگاه به منظور بررسی رعایت اصول اخلاق پزشکی در طرحهای تحقیقاتی مصوب دانشگاه تشکیل و طرح های زیر مورد بررسی قرار گرفت.

طرحهای مصوب دانشکده بهداشت

۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر کورش اعتماد با عنوان " تبیین علل احتمالی ایجاد علایم بحران بیماری حاد تنفسی در مردم اهواز با رویکرد کیفی " مطرح شد و مشروط به انتشار نتایج تحقیق با اخذ مجوز از کمیته اخلاق دانشگاه و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۴۵

۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر یداله محرابی با عنوان " برآورد هزینه های بهداشت و درمان خانوارهای ایرانی به روش رگرسیون چندکی بیزی چندسطحی " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۴۶

۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محتشم غفاری با عنوان " طراحی و روان سنجی ابزار مبتنی بر الگوی اعتقاد بهداشتی توسعه یافته و بکارگیری آن برای بررسی تعیین کننده های اجتناب از رابطه جنسی قبل از ازدواج به منظور پیشگیری از اچ آی وی، ایدز در دانشجویان شهر شیراز " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر انوشیروان محسنی با عنوان " تعیین میزان جذب دیازینون از محلول های آبی با استفاده از نانو لوله های کربنی چند جداره پوشش داده شده با "fero۴" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۴۷

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات جراحی کودکان

۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر لیلی مهاجرزاده با عنوان " بررسی اثر آپاندکتومی لاپاروسکوپیک در آپاندیسیت پرفوره " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۴

۹۳/۵/۲۶

طرحهای مصوب دانشکده پرستاری مامایی

۶- طرح تحقیقاتی خانم مریم رسولی با عنوان " بررسی کیفیت زندگی و ابعاد آن در مادران دارای کودک با نیازهای ویژه در شهر تهران " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۴۸

۷- طرح تحقیقاتی خانم اعظم دبیریان با عنوان " بررسی تاثیر روش حساسیت زدایی با حرکات چشم و پردازش مجدد بر میزان اضطراب بیماران در انتظار کاتتریسیم قلبی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۴۹

۸- طرح تحقیقاتی خانم جمیله محتشمی با عنوان " بررسی همبستگی هویت حرفه ای با شایستگی بالینی پرستاران شاغل در بخش های روانپزشکی بیمارستان های وابسته به دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۵۰

طرحهای مصوب مرکز توسعه پژوهشهای بالینی بیمارستان امام حسین

۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین علیمحمدی با عنوان " مقایسه میزان درخواست خون بر اساس معیار ETS با وضعیت موجود در اورژانس مرکز پزشکی امام حسین(ع) " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۵۱

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۴

۹۳/ ۵/۲۶

۱۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرداد طاهری با عنوان " بررسی تاثیر Nitrous Oxide در میزان نیاز به پروپوفول در پروسیجرهای دردناک در بخش انکولوژی اطفال " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب دانشکده پزشکی

۱۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر نرگس حسین مردی با عنوان " بررسی نقش آستروسیت های ناحیه هیپوکمپ در ایجاد وابستگی به مورفین و تحمل به اثرات ضددردی آن " مطرح شد ومشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۵۲

۱۲- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ژاله محسنی فر با عنوان " مقایسه نتایج بررسی مارکر HER۲ در نمونه های کانسر پستان فیکس شده در فرمالین در زمان های مختلف " مطرح شد ومورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۵۳

۱۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد علی امام هادی با عنوان " بررسی ویژگیهای دموگرافیک زنان بستری در بخش مسمومین بیمارستان لقمان بدلیل اقدام به خودکشی بدنبال خشونتهای جنسی و جسمی طی سال ۱۳۹۲ " مطرح شد ومشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۵۴

۱۴- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر سعید عبدالهی با عنوان " بررسی اثر مکمل تزریقی ویتامین A بر بقای کمپوزیت گرافت لاله گوش در موش های صحرايي " مطرح شد ومشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۵۵

۱۵- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر مهدی جعفری با عنوان " بررسی اثر استفاده از لایه جدا کننده پانسمان محل دهنده گرافت پوستی با ضخامت نسبی در مقایسه با روش معمول در بیمارستان ۱۵ خرداد " مطرح شد ومشروط به

کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی هاو عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۹۳، ۱۵۶. SBMU.REC.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۴

۹۳/ ۵/۲۶

۱۶- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر سارا عرب بافرانی با عنوان " بررسی مقایسه ای کارایی تزریق وریدی کافئین و کتورولاک در کنترل سردرد حاد میگرن در اورژانس " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فرناز فرشلاف با عنوان " میزان اثر بخشی استفاده از lateral crural strut flap در بهبود گرفتگی بینی و بررسی میزان بروز pinching در این تکنیک " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۱۸- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر محسن رشیدی با عنوان " بررسی اثر آمبلی پرنین بر روند رشد تومور و آنژیوژنز در موش های BALB/c مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۹۳، ۱۵۷. SBMU.REC.

۱۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر زینب طاهری با عنوان " مقایسه آنالژی Preemptive و single –shot اپیدورال و TAP block یک طرفه در کاهش درد و نیاز به مخدر پس از عمل در بیماران کاندید اعمال جراحی کلیه " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۰- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر آریتا مسرت با عنوان " بررسی تاثیر پاراستامول در کنترل درد پس از آرتروسکوپی زانو " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۹۳، ۱۵۸. SBMU.REC.

۲۱- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر خلیل طلایی زاده با عنوان " بررسی ترمیم عصبی به صورت graft (H side to side دیستال به محل ضایعه عصبی جهت تسریع روند neurotization " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۹۳، ۱۵۹. SBMU.REC.

۲۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر لیلا عزیزی با عنوان " مقایسه اثر مترونیدازول با ترکیب مترونیدازول و شیاف واژینال پروبیوتیک در درمان باکتریال واژینوزیس در مراجعین به درمانگاه زنان بیمارستان شهدای تجریش " مطرح شد

ومشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۱۶۰

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۴

۹۳/ ۵/۲۶

۲۳- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر پریسا هاشمی با عنوان " مقایسه تاثیر روش دو دوز بتامتازون با فاصله ۱۲ ساعت در مقایسه با ۲۴ ساعت در نوزادان PPRIM (۲۶ تا ۳۴ هفته) از نظر عوارض ریوی حاد و آپگار در بیمارستان مهدیه طی سالهای ۹۱ تا ۹۳" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۲۴- پیرو جلسه ۱۵۲ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۳/۱۱ پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر مریم خاکباز با عنوان " تاثیر لیزر کم توان در درمان وزوز گوش " مطرح شد ومشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۳،۱۶۱

۲۵-پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر نورالسادات کریمان با عنوان " بررسی مقایسه ای تاثیر پد ژل سرما و روغن زیتون موضعی بر شدت درد و بهبود زخم اپی زیاتومی در زنان نخست زای مراجعه کننده به بیمارستان های وابسته به دانشگاه علوم پزشکی گیلان سال ۹۲-۹۳" مطرح شد ومشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۱۶۲

۲۶- پایان نامه تحقیقاتی آقای دکتر حجت مولائی گورچین قلعه با عنوان " مقایسه تاثیر استفاده موضعی سلولهای بنیادی با متشا چربی و فیبروبلاست کشت شده در بهبود سوختگی عمقی رت های آزمایشگاهی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۱۶۳

۲۷- پایان نامه تحقیقاتی خانم طاهره آتش رزم جیرنده با عنوان " بررسی ارتباط بین حمایت اجتماعی خانواده با تصویر ذهنی در بیماران مبتلا به سوختگی مراجعه کننده به درمانگاههای ترمیمی وابسته به دانشگاههای شهر تهران در سال ۹۲" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۱۶۴

۲۸- پایان نامه تحقیقاتی خانم مریم رحمتی زاده با عنوان " بررسی میزان همدلی پرستاران با بیماران مبتلا به سرطان بستری در بخش انکولوژی بیمارستان های آموزشی شهر تهران در سال ۹۳" مطرح شد ومشروط به کسب رضایت نامه

کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها
مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۹۳، ۱۶۵. SBMU.REC.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۴

۹۳/ ۵/ ۲۶

۲۹- پایان نامه تحقیقاتی خانم شهناز سلیمیان با عنوان " بررسی عوامل مرتبط با خودکار آمدی بیماران براساس الگوی اورم پس از جراحی بای پس عروق کرونر مراجعه کننده به درمانگاه های بیمارستانهای وابسته به دانشگاههای علوم پزشکی وخدمات بهداشتی ودرمانی شهر تهران " مطرح شد ومشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و عدم محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۹۳، ۱۶۶. SBMU.REC.

طرحهای مصوب دانشکده دندانپزشکی

۳۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حامد مرتضوی با عنوان " بررسی مقایسه ای اثر درمانی لیزر کم توان با تابش داخل و خارج دهانی در سینوزیت مزمن ماگزیلاری " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۳۱- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فریدون پوردانش با عنوان " بررسی تأثیر غضروف کوسه بر روی SCC حفره دهان، القا شده در موش نود (Nude) " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۹۳، ۱۶۷. SBMU.REC.

۳۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر فریدون پوردانش با عنوان " القای SCC حفره دهان انسان به موش نود (Nude) " مطرح شد ومشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۹۳، ۱۶۸. SBMU.REC.

طرحهای مصوب دانشکده داروسازی

۳۳- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ساناز نصوحی با عنوان " بررسی اثر ضد دردی مشتق جدید انکفالین آمید و مقاومت آن به تخریب زیستی در موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۶۹

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۴

۹۳/ ۵/۲۶

۳۴- طرح تحقیقاتی خانم دکتر شادی ضیایی اردستانی با عنوان " تعیین تاثیر پیوگلیتازون بر قند خون ، فاکتورهای التهابی و اکسیداتیو استرس در بیماران دیابتیک بعد از پیوند کلیه " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۷۰

۳۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مهرداد فیضی با عنوان " مطالعه اثرات ضد التهابی و نورپروتکتیوی پالمیتوئیل اتانول آمید در مدل حیوانی انسفالومیلیت اتوایمیون تجربی در موش های نژاد C57BL/۶ " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۷۱

۳۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نیما نادری با عنوان " بررسی اثرات محافظتی کانابیدیول در مدل حیوانی انسفالومیلیت اتوایمیون تجربی در موش های ماده نژاد C57BL/۶ " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۷۲

۳۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر غلامحسین مهرعلیان با عنوان " شناسایی و ارائه مدل عوامل مؤثر بر عملکرد داروخانه های شهری تهران از نقطه نظر مدل EFQM " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۷۳

۳۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر جلال پوراحمد با عنوان " بررسی مکانیسمهای سلولی و ملکولی سمیت پر فلونئورواکتانوسولفونات (PFOS) در هیپاتوسیت های کبدی موش صحرایی " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۷۴

۳۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد سیستانی زاد با عنوان " تعیین پارامترهای فارماکوکینتیکی ونکومایسین در اطفال ایرانی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از ولی قانونی آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به ولی قانونی آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۷۵

۴۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر نیما نادری با عنوان " بررسی برهم کنش اثرات محافظتی کانابیدیول و پالمیتوئیل اتانول آمید در مدل تجربی EAE مالتیپل اسکلروز در موش سوری " مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۷۶

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۴

۹۳/ ۵/۲۶

۴۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر ماریا توکلی اردکانی با عنوان " بررسی اثر سرتالین بر زمان بازیابی (engraftment) سلولهای خونی در بیماران افسرده یا مضطرب تحت پیوند مغز استخوان و اثر بخشی دارو بر سطح سرمی فاکتورهای التهابی و ضد التهابی IL-۶, CRP hs, IL-۱۰ " مطرح و مقرر شد در خصوص محرومیت آزمودنی ها از درمان روتین توضیح داده شود.

۴۲- پایان نامه تحقیقاتی خانم دکتر فانک فهیمی با عنوان " بررسی بالینی اثر بخشی و امنیت بیماران استفاده کننده داروی salmeflo در آسم " مطرح و مقرر شد در خصوص نحوه تامین اعتبار و مجوز پخش دارو و مجوز کارآزمایی بالینی توضیح داده شود.

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات قلب و عروق

۴۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر محمد نمازی با عنوان "صحت تشخیص اولیه بالینی Unstable angina بر اساس بررسی های تهاجمی و غیرتهاجمی " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۷۷

۴۴- طرح تحقیقاتی آقای دکتر مرتضی صافی با عنوان " بررسی همبستگی طول ضایعه کرونری با میزان fractional flow reserve در تنگی های متوسط کرونری " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۷۸

۴۵- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حسین وکیلی با عنوان " بررسی MACE و عوامل همراه آن با تکیه بر مصرف سیگار در بیماران STEMI تحت PCI Primary بیمارستان شهید مدرس ۱۳۸۸-۹۲ " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۷۹

طرح‌های مصوب مرکز تحقیقات بیولوژی سلولی

۴۶- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " بررسی میزان بقا و تکامل فولیکولی پس از انجماد شیشه ای، گرم شدن و کشت بافت قشری تخمدان انسان در محیط کشت حاوی سرم زنان نرمال و سوپرناتانت باکتری لاکتوباسیل اسیدوفیلوس در مقایسه با محیط کشت متداول " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۴

۹۳/ ۵/۲۶

۴۷- طرح تحقیقاتی آقای دکتر معرفت غفاری نوین با عنوان " بررسی میزان عروق زایی بافت قشری تخمدان انسان در محیط کشت حاوی سرم زنان نرمال و سوپرناتانت باکتری لاکتوباسیل اسیدوفیلوس در مقایسه با محیط کشت متداول " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرح‌های مصوب مرکز تحقیقات اخلاق و حقوق پزشکی

۴۸- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان " مقایسه ی حساسیت اخلاقی دانشجویان پرستاری و پرستاران شاغل در بیمارستانهای وابسته به دانشگاه ازاد اسلامی واحد مشهد " مطرح شد ومشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۸۰

۴۹- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فریبا برهانی با عنوان "تحقیق و بررسی موقعیت‌های ایجاد کننده آشفتگی اخلاقی در پرستاران بخش ویژه در یک بیمارستان آموزشی " مطرح شد ومشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و هماهنگی با دانشگاه یا سازمان محل انجام تحقیق مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۸۱

طرح‌های مصوب مرکز تحقیقات سرطان

۵۰- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منیژه فیروزی با عنوان " اثربخشی درمان فراشناختی به شیوه ی گروهی در بهبود پریشانی هیجانی و کیفیت زندگی زنان مبتلا به سرطان پستان " مطرح شد ومشروط به کسب رضایت نامه کتبی

آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۳،۱۸۲

۵۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر منیژه فیروزی با عنوان "اثر بخشی گروه درمانی شناختی مبتنی بر روش آموزش محور مایکل فری در کاهش استرس و افزایش امیدواری مبتلایان به سرطان ۲۰ تا ۴۰ سال " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۱۸۳

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۴

۹۳/ ۵/۲۶

طرحهای مصوب دانشکده توانبخشی

۵۲- طرح تحقیقاتی آقای دکتر خسرو خادمی کلانتری با عنوان "مقایسه الگوی فعالیت عضلانی اندام تحتانی در حین راه رفتن در سرعتهای مختلف بر روی تردمیل و زمین " مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.
SBMU.REC.۱۳۹۳،۱۸۴

طرحهای مصوب دانشکده پیراپزشکی

۵۳- طرح تحقیقاتی آقای دکتر احمد رضا باغستانی با عنوان " برآورد خطای پیش بینی برای مدل های بقا و کاربرد آن در بقای سرطان کولورکتال " مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳،۱۸۵

۵۴- طرح تحقیقاتی آقای مجتبی نواب پور با عنوان " امکان سنجی طراحی و ساخت بدنه فلزی لامپ مولد پرتو ایکس با ظرفیت حرارتی بالا در ایران " مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

طرحهای مصوب دانشکده طب سنتی

۵۵- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان "بررسی اثر فراورده گلنار فارسی بر میزان خونریزی بیماران مبتلا به لیومیوم رحمی بر اساس مبانی طب سنتی ایران" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

۵۶- طرح تحقیقاتی خانم دکتر مژگان تن ساز با عنوان "بررسی اثر فراورده‌ی ریشه‌ی کاسنی بر کاهش سطح آلانین آمینوترانسفراز (ALT) در بیماران مبتلا به کبد چرب غیرالکلی: کارآزمایی بالینی تصادفی دوسوکور با پلاسبو" مطرح و مقرر شد جهت داوری ارسال گردد.

صورتجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۴

۹۳/۵/۲۶

طرحهای مصوب مرکز تحقیقات ارتقا ایمنی و پیشگیری از مصدومیتها

۵۷- پیرو جلسه ۱۵۳ کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی مورخ ۹۳/۳/۲۵ طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان "بکارگیری نتایج حاصل از طرح تحقیقاتی نیازسنجی سلامت سالمندان در پنج استان منتخب کشور" مطرح شد و مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۸۶

۵۸- طرح تحقیقاتی آقای دکتر رضا وفایی با عنوان "تاثیر همزمان مکمل یاری ترانس ریزوراترول و تمرین استقامتی بر سطوح استراحتی و پاسخ نیم رخ لیپیدی به فعالیت ورزشی حاد در موشهای صحرائی نر" مطرح شد و مشروط به رعایت اصول اخلاقی در رفتار با حیوان های تحت آزمایش مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۸۷

۵۹- طرح تحقیقاتی آقای دکتر علی خورشیدی با عنوان "شناسایی عوامل انسانی مرتبط با پیامدهای مرگ و مصدومیت ناشی از حوادث ترافیکی وارائه مدل تشخیصی برای این پیامدها در رانندگان خودرو در ایران" مطرح شد و مشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۸۸

۶۰- طرح تحقیقاتی آقای دکتر حمید سوری با عنوان "روانسنجی نسخه ی فارسی پرسشنامه فرستادن و خواندن پیامک در حین رانندگی و بررسی عوامل روانی اجتماعی مرتبط با آن در دانشجویان دانشگاه های علوم پزشکی شهر تهران" مطرح شد مورد تصویب قرار گرفت. SBMU.REC.۱۳۹۳,۱۸۹

طرح‌های مصوب مرکز تحقیقات عفونی و گرمسیری

۶۱- طرح تحقیقاتی خانم دکتر فاطمه فلاح با عنوان " تشخیص مولکولی ژنهای ۱-NDM، ۱۵-CTX-M و ۱-PER در میان باکتری های گرم منفی جدا شده از مهاجرین افغانی مراجعه کننده به مراکز درمانی منتخب در سال ۹۳-۱۳۹۲ " مطرح شد ومشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت. ۱۳۹۳، ۱۹۰. SBMU.REC.

صور تجلسه کمیته اخلاق در پژوهشهای پزشکی ۱۵۴

۹۳/ ۵/۲۶

۶۲- نامه شماره ۹۳/۴۸۲/ص/۹۳ دانشگاه علوم پزشکی تهران در مورد معرفی خانم معصومه منوچهری به مراکز تابعه جهت انجام کار تحقیقاتی باعنوان " بررسی ارتباط سبک رهبری با رضایت شغلی اعضای هیات علمی در دانشکده های پرستاری ومامایی تهران " مطرح و مقرر شد به سوالات مطرح شده کمیته پاسخ دهند

۶۳- نامه شماره ۸۸۱۴ دانشگاه آزاد اسلامی در مورد معرفی خانم اشرف کریمی راهجودی به مراکز تابعه جهت انجام کار تحقیقاتی باعنوان " نگرش بیماران سرطانی به شیوه های آگاهی از اخبار ناگوار بیماری " مطرح شد ومشروط به کسب رضایت نامه کتبی آگاهانه از آزمودنی ها و عدم تحمیل هزینه اضافی ناشی از انجام تحقیق به آزمودنی ها و حفظ اسرار آزمودنی ها مورد تصویب قرار گرفت.

۶۴- نامه شماره ۳۳۲۶/۲ مورخ ۹۳/۳/۲۶ درخصوص موافقت با تصویب طرحهای مصوب مرکز تحقیقات سلولهای بنیادی در دستگاه اداری وتناسلی در مرکز تحقیقات بیماریهای کلیه ومجاری ادراری مطرح و مورد تصویب قرار گرفت.

۶۵- نامه شماره ۰۷۱۰/۲۶۸۵ مورخ ۹۳/۴/۱ درخصوص چاپ مقاله آقای دکتر رضا هاشمی در مجله آسم و آلرژی با مشخصات فرد دیگر مطرح و مقرر شد آقای دکتر هاشمی و آقای دکتر منصوری با مدیر امور پژوهشی مذاکره نمایند.

۶۶- نامه شماره ۱۳۲۵۸ مورخ ۹۳/۵/۵ در خصوص بررسی طرحهای تحقیقاتی سازمان امداد و نجات در کمیته اخلاق دانشگاه مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.